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Arbitre : TANAS Raymond 08/08/2025
Référence PCN : 7620405
Classement général aprés 5 positions Indice PCN : 1
— — Edité le 09/08/2025 a 18:50 FFTAROT version -102 du 04/08/2025 © Fédération Frangaise de Tarot
Place Licence Nom Prénom Départ Total PCN PP
1 1028210 BELY Jean-Philippe Midi-Pyrénées N46 2125,000 1500
2 1023075  ARNAUD Didier Midi-Pyrénées E4 1457,000 1500
3 1023634 ANDRAL Brice Midi-Pyrénées 014 1449,000 1500
4 1005548  ANNONIER Eric La Réunion S43 1381,000 1500
5 1001416  JULIA Pascal Midi-Pyrénées S40 1333,000 1500
6 1023046 DORSEMAINE Serge Midi-Pyrénées 028 1224,000 1500
7 1001185 BERTIN Denis Bretagne N40 1207,000 1439
8 1013585  CROS Christophe Midi-Pyrénées S35 1147,000 1367
9 1008412 BRIATTE Pierre-Louis Nord Pas de Calais N30 1119,000 1298
10 1015220  SOLER Bernard Languedoc Roussillon N47 1094,000 1233
11 1013972 TROMEUR Jean-Claude Var Cote d'Azur S8 1042,000 1171
12 1022301 EURIN Patrick Nord Pas de Calais S12 1037,000 1112
13 1001443 CASADO Patrick Loire Océan E19 1035,000 1056
14 1001791 BALOUT Jean-Louis E26 1035,000 1003
15 1020071 MIQUEL André Midi-Pyrénées N17 1028,000 952
16 1022637 FUNCK Evan Languedoc Roussillon 045 999,000 904
17 1008542  GAUZERE Marcel Midi-Pyrénées 04 965,000 858
18 2004307 PIERLUIGI Ghislaine Var Céte d'Azur N24 961,000 815
19 2 GOIGOUX RENE E37 951,000 774
20 1006008 PETIT Philippe Normandie E9 915,000 735
21 1013594  CAPELLE Patrick Midi-Pyrénées 08 914,000 698
22 2003460 PANAGET Chantal Bretagne S23 907,000 663
23 1001843  AIT AISSA Mamid Midi-Pyrénées S39 904,000 629
24 8 TAVENARD STEPHANE E18 880,000 597
25 1020684  JOLIVET Pascal Midi-Pyrénées 03 856,000 567
26 1020569  CHASTAN Frédéric Languedoc Roussillon E40 846,000 538
27 1002772 FABRE Olivier Dréme Ardéche E13 815,000 511
28 1007787 LUQUE Thierry Charentes N2 760,000 485
29 1010850 LATERRADE Hervé Midi-Pyrénées 024 746,000 460
30 1013056 BEAUVIEUX Pierre Aquitaine S34 739,000 437
31 2001320 LEFORT Jocelyne Lorraine N49 729,000 415
32 1020775 SEGUIER Thierry Midi-Pyrénées 020 725,000 394
33 2008484 ROI Evelyne Midi-Pyrénées 011 711,000 374
34 1001160 MARC Georges Midi-Pyrénées N5 703,000 355
35 2004301 VIGUIE Ginette Midi-Pyrénées 040 691,000 337
36 1002660 DUPUY Laurent Centre E34 678,000 320
37 1020772  COLOMB Jérbme Midi-Pyrénées S11 651,000 304
38 2004738 THIEBAULT Denise Normandie S17 649,000 288
39 1016179  GAUME Michel Allier 039 632,000 273
40 2009157 QUEMIN Blandine Nord Pas de Calais N39 623,000 259
41 1008296 DEMANGEON Jean-Claude Lorraine N15 614,000 246
42 1027596 DAVID Fabrice Languedoc Roussillon E25 587,000 233
43 2006450  BIRAC Séverine Midi-Pyrénées N35 583,000 221
44 1007313 MATHET Jean Val d'Adour N1 576,000 209
45 1021570 GUILLE Pierre Midi-Pyrénées E22 571,000 198
46 1015214  CHAUT Jérébme Languedoc Roussillon N11 534,000 188
47 1016132 PIQUEMAL Frédéric Midi-Pyrénées E8 522,000 178
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FAUCHAIT Thibault Loire Océan
AUBOIRON Marylene Normandie
LABAT Daniel Midi-Pyrénées
LAURENT Hubert Ain

CHEREAU Jean-Michel Sarthe Mayenne
MEURET Florian Nord Pas de Calais
CHAUBELL Franck Midi-Pyrénées
TOUZARD Michel Bretagne
LOUVRIER Philippe lle de France
DOSSOT Sylvie Champagne Ardenne
GROLLIER Thierry Poitou Anjou
FERRIER Jean Languedoc Roussillon
LEMONNIER Frédéric Languedoc Roussillon
PONS Jean-Claude Midi-Pyrénées
HERVIEU Jacqueline Loire Océan
FAURE Jean-Paul Midi-Pyrénées
CASSAGNE Bernard Midi-Pyrénées
DUMONT Luis Midi-Pyrénées
GINABAT Nadine Midi-Pyrénées
LARFAILLOU Serge Midi-Pyrénées
FRANCOZ Brigitte Loire Océan
GUITARD Robert Midi-Pyrénées
FRANCOIS Pierre Midi-Pyrénées
MILLAN Philippe Lorraine

VAILLE Jérébme Loire Forez

CHANU Mireille Loire Océan
DEVRAINNE Patrice Midi-Pyrénées
PARSY Hervé Nord Pas de Calais
PRIMARD Jeannine Bretagne
PROUST Didier

AMRI Embarka Oria Vaucluse
ROTEUX Jean-Pascal Loire Océan
ARMARY Jean-Claude Val d'Adour
RAZAFIMANANTSOA Bruno Midi-Pyrénées
CABAU Isabelle lle de France

BIRAC Emmanuel Midi-Pyrénées
ROBERT Evelyne lle de France
MEYRAUD Alain Limousin

GUITARD Patrice Midi-Pyrénées
VILLEFAYOT Daniel Lorraine
DESBORDES Patrick Niévre Yonne
MONGAUZE Georges Midi-Pyrénées
BIHAN Francois lle de France
FRANC Pascale Midi-Pyrénées
LOMBARD Jean-Pierre Ain
DELPIERRE Sandrine Midi-Pyrénées
GAYRARD Gérard Midi-Pyrénées
LAPLEAU Julien Loire Forez
GRUMIER Gérard Champagne Ardenne
VERGNAUD Claude Limousin
MARCHAND Jeannine Bretagne
BENDAHMANE Abdelkader Midi-Pyrénées
LAFONT Laurence Drome Ardeche
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DANDREY Vincent Midi-Pyrénées
RIVALS Yannick Midi-Pyrénées
PASTORE Daniel

ABO Marie Var Céte d'Azur
BOETTCHER Isabelle lle de France
BLATGE Michel Midi-Pyrénées
HYRONDELLE Michelle lle de France
BONNEMAISON Alain Midi-Pyrénées
COPEDE Gérard Val d'Adour

CLERO Daniel Bretagne
CAMPREDON Patrick Midi-Pyrénées
BOIDIN Jean-Régis Nord Pas de Calais
RIVEYRAN Christian Midi-Pyrénées
LAFONT Richard Limousin
COMMERES Jean-Luc Val d'Adour
DUPRE Ghislaine lle de France
DARRE Jacques Allier

MASANA Patrick

DIDIER Frank Lorraine

GARCIA Pierre Midi-Pyrénées
JOUANNET Hervé Champagne Ardenne
CARNIS Martine Midi-Pyrénées
MINERVA Rocco Midi-Pyrénées
SAINT-MICHEL Olivier Midi-Pyrénées
ELOY Manon Nord Pas de Calais
BALDACCHINO Jean-Paul Midi-Pyrénées
LALEU Jean-Luc Midi-Pyrénées
CHARNAY Anne-Marie Midi-Pyrénées
ANTUNES Pedro Centre

GUEGANO Christian Normandie
ROBLOT Martine Niévre Yonne
FORMET Pierre Languedoc Roussillon
PLETINCKX Didier Allier

LACROIX Pierre-Yves Normandie
CAPUS Michel Midi-Pyrénées
CASSAGNE Michel Languedoc Roussillon
ANGELE Eric Normandie

LEGAY Frédéric Centre

GOUDON René 43 Loire Forez
DUCHARNE Cyrille Midi-Pyrénées
PEROT Daniel Loire Forez
HUMEAU-MARIN Yolaine Loire Océan
MAZEROLLES Jean-Michel Midi-Pyrénées
NGUYEN Christian Midi-Pyrénées
DUBOIS Rémi Allier

LAFONT Guillaume Limousin
TACHOIRE Jean-Claude

MORITZ Brigitte lle de France

FAIVRE Gilbert Bourgogne

LAMBREY Serge lle de France

CAZIN Julien Nord Pas de Calais
DEBROYE Philippe Centre
GARDEUX Daniel Lorraine

E33
023
041
S36
032
S33
026
035
S18
Ell
S30
S42
029
N41
S5

E29
S27
S15
021
N22
N36
013
E31
S1

N8

S16
S31
N42
N29
E35
E43
N4

N32
N14
037
S26
S7

S10
N38
S4

E17
S2

022
E23
S32
N16
E20
N37
034
E2

010
E3

015

-24,000

-27,000

-35,000

-44,000

-45,000

-54,000

-70,000

-71,000

-80,000

-85,000

-86,000

-87,000

-95,000
-109,000
-129,000
-130,000
-143,000
-157,000
-170,000
-171,000
-173,000
-183,000
-186,000
-217,000
-221,000
-228,000
-249,000
-257,000
-263,000
-272,000
-279,000
-303,000
-307,000
-319,000
-340,000
-349,000
-365,000
-369,000
-378,000
-380,000
-381,000
-404,000
-462,000
-493,000
-494,000
-514,000
-558,000
-562,000
-565,000
-574,000
-575,000
-580,000
-584,000

3/4



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

1000032
2009991
1003605
1019411
1018545
2009947
1005831
2009197
1027467
5

2009972
1008867
2001217
2009456
2001016
1023358
1009949
2008734
1014396
1012947
1007137
2009826
2007192
2006347
1028205
2009850
2004026
1005551
1019117
7

1012201
1001554
1004350
1005280
1

1012193
1028061
2009847
1005819
1023653
1027735
1001256
1015817

CHEKLI Yves Midi-Pyrénées

SUTER Eliette Languedoc Roussillon
ROBLOT Daniel Niévre Yonne
VINCENT Denis Normandie

GILLARD Jean-Pierre Picardie
AUBESQUIER Regine Midi-Pyrénées
CHATEAU Jean-Claude Limousin
MERLE Anais Nord Pas de Calais
BRUNEAU Pascal Loire Océan
TACHOIRE Aurelien

FRASSATI Nathalie Languedoc Roussillon
DUMUREAU Freddy Limousin

FABRE Catherine Drome Ardéche
ROUSSEL Corinne Aquitaine
GRUMIER Claudie Champagne Ardenne
DEDRYVER Xavier Nord Pas de Calais
DEKHIL Mebrouk Bretagne
JUILLERAT Christelle Midi-Pyrénées
JEAN CLAUDE Bruno Lorraine
SPATARO Philippe

RIGAUD Daniel Midi-Pyrénées

DAVID Enora Languedoc Roussillon
LEFORT Jaie Ain

HOUNIE Liliane Val d'Adour

OUDET Patrik Loire Océan

LENTINI Véronique Languedoc Roussillon
GERDE Geneviéve Val d'Adour
NOUVEL Guy

HERON Jean-Franc¢ois Normandie
TACHOIRE RapHael

PINEAU Olivier Midi-Pyrénées

MUZZI Michel Midi-Pyrénées

CLAIR Christian Dréme Ardéche
NOGARET Paul Midi-Pyrénées

BEQ Jean-Louis

BOUVET Daniel 71 Bourgogne
VIGNES Robert Val d'Adour

LACROIX Matrtine lle de France
MIONNET Stéphane Nord Pas de Calais
HALIMI Patrick Ain

QUERIO Jacques Midi-Pyrénées
DELABARRE Pascal lle de France
MOOG Jean-Paul Midi-Pyrénées
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